Администрация

муниципального района Кинельский

            Самарской области

      Постановление

          от 29.05.2015 г.№938

                          г. Кинель

  (О продаже помещений (

          В целях упорядочения затрат на аппарат управления администрации муниципального района Кинельский Самарской области, в связи с неиспользованием помещений по адресу: Самарская область, Кинельский район, с.Алакаевка, согласно Устава Кинельского района Самарской области, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.01.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального района Кинельский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Комитету по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский Самарской области организовать торги в форме аукциона, открытого по составу участников, с открытой формой подачи предложений о цене, по продаже муниципального имущества:

- помещения, назначение: Нежилое помещение, общей площадью 159,5 кв.м., расположенное по адресу: Самарская область, Кинельский район, с.Алакаевка, ул.Юбилейная, д.37, кв.2., (свидетельство о государственной регистрации права серия 63 – АН № 322826 от 26.02.2015 года);

- помещения, назначение: Нежилое помещение, общей площадью 42,3 кв.м., расположенное по адресу: Самарская область, Кинельский район, с.Алакаевка, ул.Юбилейная, д.37, кв.5., (свидетельство о государственной регистрации права серия 63 – АН № 322823 от 26.02.2015 года);

- помещения, назначение: Нежилое помещение, общей площадью 64,4 кв.м., расположенное по адресу: Самарская область, Кинельский район, с.Алакаевка, ул.Юбилейная, д.37, кв.7., (свидетельство о государственной регистрации права серия 63 – АН № 322821 от 26.02.2015 года);

- помещения, назначение: Нежилое помещение, общей площадью 96,3 кв.м., расположенное по адресу: Самарская область, Кинельский район, с.Алакаевка, ул.Юбилейная, д.37, кв.8., (свидетельство о государственной регистрации права серия 63 – АН № 322820 от 26.02.2015 года).

И.о.главы муниципального

района Кинельский                                                                                А.В.Есипов

Скрипникова 21665

Рассылка: прокуратура – 1 экз., КУМИ – 4 экз.